

通许县住房和城乡建设局通许县 2023 年保障性安居工程项目-评标公示更正公告

一、招标项目说明

1. 项目编号：汴通财招标采购-2023-18
2. 项目名称：通许县住房和城乡建设局通许县 2023 年保障性安居工程项目
3. 招标方式：公开招标

二、变更内容：原评标公示中一包评标委员会推荐的定标候选人

河南鼎兴 建设工程 有限公司	项目经理	王石汉	项目经 理	注册建造师 证	豫 241151694178
	技术负责 人	马登科	技术负 责人	职称证	C19033170900447
	施工员	查晶	施工员	岗位证	2301010600157498
	质量员	陈巧萍	质量员	岗位证	2301030600160842
	专职安全 员	曹松峰	专职安 全 员	安全生产考 核合 格证	豫建安 C3 (2023) 2397779
	材料员	骆彦彦	材料员	岗位证	2301040000162823
	资料员	裴欢欢	资料员	岗位证	2301050000160816
河南创文 建设工程 有限公司	项目经 理	孙博	项目经 理	建造师证	豫 241141455482
	技术负责 人	孙杰	技术负 责	职称证	C14079150900169
	施工员	徐纪乘	施 工 员	岗位证	04115104941150006 66

	安全员	杨东	安全员	岗位证	豫建安C(2015)1503890
	质量员	李乐军	质量员	岗位证	04115109941150006 27
	资料员	杨程程	资料员	岗位证	04117114941170021 41
	材料员	李东可	材料员	岗位证	04115111941150016 84
	造价工程师	陈孟迪	造价工程师	造价师证	建 [造]11224100010095

现变更为：

河南鼎兴 建设工程 有限公司	项目经理	孙博	项目经理	建造师证	豫 241141455482
	技术负责人	孙杰	技术负责人	职称证	C14079150900169
	施工员	徐纪乘	施工员	岗位证	04115104941150006 66
	安全员	杨东	安全员	岗位证	豫建安C(2015)1503890
	质量员	李乐军	质量员	岗位证	04115109941150006 27
	资料员	杨程程	资料员	岗位证	04117114941170021 41
	材料员	李东可	材料员	岗位证	04115111941150016 84
	造价工程师	陈孟迪	造价工程师	造价师证	建 [造]11224100010095
河南创文 建设工程	项目经理	王石汉	项目经理	注册建造师证	豫 241151694178

	技术负责人	马登科	技术负责人	职称证	C19033170900447
	施工员	查晶	施工员	岗位证	2301010600157498
	质量员	陈巧萍	质量员	岗位证	2301030600160842
	专职安全员	曹松峰	专职安全员	安全生产考核合格证	豫建安 C3 (2023) 2397779
	材料员	骆彦彦	材料员	岗位证	2301040000162823
	资料员	裴欢欢	资料员	岗位证	2301050000160816

原评标公示中

4.5 否决投标情况及原因：无

现变更为：

4.5 否决投标情况及原因：三包：许昌金泰建设工程有限公司：未明确授权代理人，符合性检查不合格，按无效投标处理

四包：昊航建工集团有限公司：未提供近年完成的类似工程业绩，不满足招标文件 3, 5, 3 条，符合性检查不合格，按无效投标处理

三、其他内容不变

四、联系方式

1. 招标人：通许县住房和城乡建设局

地址：通许县咸平大道西段

联系人：袁女士、于先生

联系电话：0371-22306972

2. 招标代理机构：河南省开兴工程管理咨询有限公司

地址：开封市通许县裕丰路西段南侧青少年活动中心 9 楼 910 室



联系人：任女士

电话：0371-24992996

项目联系方式

项目联系人：黄先生

联系方式：0371-24995996

